
ZARZĄDZENIE Nr 136/2010
WÓJTA GMINY KOTLIN

z dnia 18 czerwca 2010r.

w  sprawie zmiany  budżetu  gminy  na  rok  2010.

              Na  podstawie  art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych  (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Nr  XXXV/178/2009 z dnia 30 grudnia 2009r.
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2010 (zmienioną uchwałami
Nr XXXVI/193/2010 z dnia 19 luty 2010r., Nr XXXVII/197/2010 z dnia 26 marca 2010r.,
Nr XXXIX/200/2010 z dnia 5 maja 2010r., Nr XL/202/2010 z dnia 26 maja 2010r) oraz
Zarządzeniem Wójta Gminy Kotlin Nr 129/2010 z dnia 31 marca 2010r.) wprowadza się
następujące zmiany:
1)  w § 1:
- zwiększa się dochody budżetu gminy
  o kwotę                                                      -                  5.220,00
 - do kwoty                                                   -         19.018.356,00
 - zwiększa się dotacje  na zadania zlecone
   o kwotę                                                      -                  5.220,00
 - do kwoty                                                   -            3.120.446,00

2) w § 2:
- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmian polegających  na przeniesieniu planu
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu.
- zwiększa się wydatki budżetu gminy
  o kwotę                                                      -                  5.220,00
- do kwoty                                                    -        22.996.980,00
- zwiększa się wydatki na zadania zlecone
   o kwotę                                                     -                  5.220,00
 - do kwoty                                                   -           3.120.446,00

3) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego
zarządzenia.
4) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego
zarządzenia.
5) W załączniku nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszego
zarządzenia.
6) W załączniku nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszego
zarządzenia.

 



     § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy  Kotlin.
      

     § 3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.

                                                                                                         WÓJT  GMINY

                                                                                                   Walenty  Kwaśniewski

 



U Z A S A D N I E N I E
do Zarządzenia Nr 136/2010

Wójta Gminy Kotlin
z dnia 18 czerwca  2010 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2010.

             Decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Kaliszu  Nr DKL-3101-17/10
z dnia 15 czerwca 2010r. zwiększony został plan dotacji celowej na rok 2010 o kwotę
5.220,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych
komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na
dzień 20 czerwca 2010r.
            Wymienione środki pieniężne nie zostały uwzględnione w budżecie gminy
w związku z  powyższym należało dokonać zmiany w tym zakresie.
             W związku ze zmianą wysokości dochodów budżetowych uzasadnione jest
wprowadzenie zmiany wydatków budżetowych zgodnie z projektem zarządzenia.
            Prócz tego zachodzi potrzeba zmiany wydatków w dziale 751 rozdz. 75107 pomiędzy
paragrafami zgodnie z projektem zarządzenia.

Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin.
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

 


